MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0048/2021, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0017/2021, de 26 de

janeiro de 2021, que designou os membros da Comissão para

Acompanhamento das Deliberações da Reitoria e de Órgãos

Competentes para Planejamento do Retorno das Aulas de

Forma Híbrida/Presencial.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0017/2021, de 26 de janeiro

de 2021, que designou os membros da Comissão para Acompanhamento das Deliberações da

Reitoria e de Órgãos Competentes para Planejamento do Retorno das Aulas de Forma

Híbrida/Presencial.

§1º -  DESIGNANDO os servidores:

           - Eduardo Fernando Nunes, SIAPE 02061394.

           - Elaine Sant’Ana Carneiro, SIAPE 02163176.

 ARTIGO 2º - A Comissão para Acompanhamento das Deliberações da Reitoria e de

Órgãos Competentes para Planejamento do Retorno das Aulas de Forma Híbrida/Presencial do IFSP

Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE

Adriana de Oliveira Picoli Guedes 02325179

Alexandre Ataíde Carniato 01698600

Aline Karen Baldo 01911678

Andryos da Silva Lemes 01069040

Bruno Cesar Vani 02163485

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320

Eduardo Fernando Nunes 02061394

Elaine Sant’Ana Carneiro 02163176

Fernanda Neves Iadocicco 02173506

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida 02182590

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

João Domingos Augusto dos Santos Pereira 02320754

Natália Gerlack Guerrer 01820171

Rafael Straiotto Mindin 01171530

Roberta Caroline Vesu Alves 03208375

Thalita Alves dos Santos 01886020

Vilson Francisco Maziero 01226714

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

            MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

MARCIA JANI CICERO DO
NASCIMENTO:28066161
824

Assinado de forma digital por
MARCIA JANI CICERO DO
NASCIMENTO:28066161824
Dados: 2021.02.15 14:02:02 -03'00'